
UCHWAŁA NR 1005/230/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 766/174/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. dotyczącej współorganizacji 
z Pszczyńskim Centrum Kultury 30. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) 

Zarząd Powiatu 
 

uchwala: 

§ 1. Uchylić uchwałę nr 766/174/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. dotyczącej współorganizacji z Pszczyńskim 
Centrum Kultury 30. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przyjęty


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


